

Talousjohtajan valinta

Kaupunginhallitus 06.02.2023 § 37

Valmistelija henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103.

Talousjohtajan virka on ollut määräaikaisesti täytettynä 6.10.2021 lukien. Määräaikaisuus kytkeytyi ensin kaupunginjohtajan sijaisuusjärjestelyihin, mutta elokuun 2022 jälkeen vireillä olevaan organisaatiouudistukseen. Hallintojohtajan viran vapauduttua on organisaatiouudistusta valmisteltu konsernihallinnon osalta ja sitä koskeva hallintosääntömuutos on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 30.1.2023. Kyseessä on ennakkopäätös, joka mahdollistaa sekä hallintojohtajan että talousjohtajan virkojen täyttämisen tulevan organisaation mukaisilla tehtävillä ja vastuilla.

Kaupunginhallitus nimesi 23.1.2023 hallintojohtajan viran valintatyöryhmän ja päätti samalla, että talousjohtajan viran täyttööä valmistelee sama valintatyöryhmä.

Organisaatiouudistuksessa ja hallintosäännön muutoksella nykyisistä hallintopalveluiden toimialasta ja talous- ja henkilöstöpalveluiden toimialasta muodostetaan konsernipalveluiden toimiala, jota johtaa hallintojohtaja. Muutos merkitsee molempien virkojen tehtäväkuvausten tarkistamista. Talousjohtajan tehtäväkuvaus on laadittu siten, että organisaatiouudistuksen toteutumisen jälkeen hän johtaa talouspalveluiden palvelualueetta konsernipalveluiden toimialajohtajan ollessa hallintojohtaja. Muutos merkitsee talousjohtajan tehtäväkuvauksen kohdentumista selkeämmin talousasioiden johtamiseen, riskienhallinnan siirtymistä hallintojohtajalle ja toimialajohtajuuden poistumista talousjohtajan tehtävistä. Muutoksilla on vaikutus talousjohtajan palkkaan, mistä hallintosäännön mukaisesti päättää henkilöstöjaosto. Viran täyttölupa ja kokonaispalkan vahvistaminen on henkilöstöjaoston käsittelyssä 10.2.2023.

Talousjohtajan valinta kuuluu hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallituksen toimivaltaan.

Kaupunginhallitus nimesi 23.1.2023 työryhmän, joka koordinoi sekä hallintojohtajan että talousjohtajan viran hakuprosessin.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää talousjohtajan valintaa koskevan hakuprosessin.

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä talousjohtajan tehtäväkuvauksen ja valtuuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa päättämään ulkopuolisen asiantuntijapalvelun hankinnasta.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Valintatyöryhmän jäsenet (kh 23.1.2023 § 24)
Henkilöstöjohtaja

Valmistelija	henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103
	<p>Talousjohtajan virka on ollut haettavana 7. – 28.3.2023. Virkaan jätettiin määräaikaan mennessä 10 hakemusta. Haastattelut suoritettiin 18.4.2023 ja 24.4.2023 pitämässään kokouksessa valintatyöryhmä päätti ehdottaa kaupunginhallitukselle, että talousjohtajan virkaan valittaisiin kauppatieteiden maisteri Markus Maunula. Talousjohtajan palkkaus on määritelty hakuprosessin alussa. Sen jälkeen tulleet yleiskorotukset huomioidaan lopullisessa palkassa.</p> <p>Haastattelutyöryhmän yksimielisen näkemyksen mukaan Maunulalla on koulutuksen, työkokemuksen ja kokonaisarviointin perusteella parhaimmat edellytykset tehtävän hoitamiseen.</p> <p>Markus Maunula on ratkaisukeskeinen, omatoiminen ja hänellä on hyvät yhteistyötaidot. Hän ymmärtää ja hallitsee kuntakonsernin tukipalveluiden prosessit, ymmärtää kokonaisuuksia sekä tunnistaa talouden prosessien merkityksen osana tukipalveluita. Hän hallitsee kunnan talousprosessin kokonaisuudet ml. talousarvion ja tilinpäätöksen laatimisen, hänellä on strategista osaamista ja hän ymmärtää toiminnan taloudellisten vaikutusten hallinnan, syy – seuraussuhteita ja kykenee laatimaan ja analysoimaan talousennusteita ja hallitsee rahoitusinstrumentit. Maunulalla on osaamista myös kirjanpidosta ja tilintarkastustoiminnasta.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää valita talousjohtajan virkaan kauppatieteiden maisteri Markus Maunulan. Esitys perustuu kokonaisarviointiin, jossa on otettu huomioon Maunulan koulutus ja monipuolinen työkokemus kunnallishallinnon ja taloushallinnon erilaisissa tehtävissä sekä hänen henkilökohtaiset ominaisuutensa.</p> <p>Virka täytetään ehdollisena siten, että hakija esittää terveydentilastaan hyväksyttävän lääkärintodistuksen. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.</p>
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	<p>Rekrytointi; virkaan valittu sekä muut hakijat Henkilöstöjohtaja Kaupunginjohtaja</p>